Cennik
platny od 01.01.2025 / ceny su uvedené v eur

Pansky strih

Klasicky strih

Klasicky strih + umyvanie

Pansky strih strojéekom

Pansky strih strojéekom + umyvanie
Detsky strih

Masaz pokozky hlavy

Uprava brady

14,00
16,00
12,00
14,00
9,50
+3,-
+2,-

Damsky strih

(uvedend cena obsahuje: umyvanie, profesiondlna
maska/kondicionér, strih, styling)

Kratke vlasy 22,00
PolodIhé a dIhé vlasy 28,00
Extra dlhé vlasy 34,00
Masaz pokozky hlavy +3,-

Farbenie vlasov

(uvedend cena obsahuje: 50g9/60g permanentnd farba, 40g/50g demi - alebo semipermanentnd farba, umyvanie,

profesiondlna maska/kondicionér, strih, styling)

Farbenie korienkov 42,-

Farbenie korienkov + strih 47,-

Farbenie celé 52,-

Farbenie celé + strih 57,-

Ténovanie 36,-

Ténovanie + strih 41,-

Melir/Balayage/Ombre od 80,- do 160,-

Mikromelir/Babylights/Airtouch od 90,- do 180,-

Zosvetlenie korienkov od 70,- do 140,-

Zosvetlenie/odfarbenie celé od 140,- do 280,-

JOICO Hair Therapy 35,- Svadobny uces 40,-

JOICO Hair Therapy + strih 38,- Skuska svadobného ucesu 35,-

Spolocensky uces od 25,-

CocoChoco brazilsky keratin
kratke vlasy 70,- polodlhé vlasy 90,-
dlhé vlasy 100,- extradlhé vlasy 115,-

Umyvanie / Fikanie vlasov / Zehlenie / Kulmovanie

kratke vlasy
dlhé/polodlhé viasy
extradlhé vlasy

13,-
15,50
18,-




